
Pos

Hot Cars D1
1

Hot Cars D2
1
2
3

Hot Cars D4
1
2
3
4
5
6
7

Hot Cars D5
1
2
3
4

Hot Cars D8
1

Turismo
1
2
3

Nr.

072

538
33

588

111
58
27
4

52
1

66

73
93
30
13

11

186
36
84

Nome

HENRY SHIMURA

NENE FINOTTI
SUERO
CLAUDIO CORDEIRO

RODRIGO DE CONTI      D4
ROGERIO MENDES   D4
ANDERSON MAIA
RICARDO FORGERINI
LUIZ FERNANDO BRAGA
TOM COSTA    D4
CARLOS A. IGREJA

MARCELO FORTES JR   D5
RICARDO A MAGNUSSON
CARLOS EDUARDO HARMEL
RAFAEL GIMENEZ

REINALDO HERNANDES

SILVIO BELLUCCI
GUSTAVO CAMILO
MAURICIO GONÇALVES

Classe

Hot Cars D1

Hot Cars D2
Hot Cars D2
Hot Cars D2

Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4

Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5

Hot Cars D8

Turismo
Turismo
Turismo

Voltas

11

11
11

4

11
11
11
11
11
11
11

11
11

3
1

5

11
11
11

Dif

-

-
+21.239
7 Voltas

-
+10.424
+12.362
+13.885
+14.348
+19.702
+25.078

-
+48.799
8 Voltas

10 Voltas

-

-
+3.283

+21.658

Tm total

26:03.469

25:29.271
25:50.510
8:49.042

25:38.581
25:49.005
25:50.943
25:52.466
25:52.929
25:58.283
26:03.659

25:29.220
26:18.019
7:17.550

29:18.078

11:03.908

25:37.173
25:40.456
25:58.831

Melhor Tm

2:12.629

2:03.723
2:10.951
2:06.458

2:09.403
2:11.269
2:11.921
2:11.558
2:12.387
2:13.520
2:16.165

2:04.062
2:17.056
2:13.873

29:15.368

2:04.115

2:08.484
2:09.831
2:12.739

Sponsor

Classificado por voltas5a Etapa Campeonato da Liga
 Sabado

Prova 2 Hot/Turismo

Corrida (25:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

07/07/2018 15:35

5a Etapa Campeonato LDA
      6 a 8 Julho 2018

Margem de Vitoria
+0.051

Med Vel
111,584

Melhor volta tm
2:03.723

Melhor Spd
125,380

Melhor volta por
[538] NENE FINOTTI

Impresso: 07/07/2018 17:13:58
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


